
Unione dei Comuni di Loiano, Monghidoro, Monterenzio, Ozzano dell’Emilia, Pianoro e San Lazzaro di Savena 

Viale Risorgimento n. 1 40065 Pianoro – Tel. 0516527711 – Fax 051774690  

C.F./P.I. 02961561202 – www.uvsi.it 

 Email: stazioneappaltante@unionevallisavenaidice.bo.it  PEC: unione.savenaidice@cert.provincia.bo.it 

Comuni di:  

Loiano 

Monghidoro 

Monterenzio 

Ozzano dell’Emilia 

Pianoro 

San Lazzaro di Savena  

 

Prot. n. 5950/2015                                     Pianoro,  5 Agosto 2015   

A MEZZO PEC 

Spett.Le  DITTE 

- RTI FERRUCCIO MAESTRAMI e CORMA ELETTRICA snc 

          - SELI MANUTENZIONI GENERALI Srl 

          - SAPABA SPA      

     

OGGETTO: COMUNICAZIONE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA – PROCEDURA APERTA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO DI DISPONIBILITA’ RELATIVO ALLA COSTRUZIONE DELLA 

NUOVA SCUOLA PRIMARIA A FAVORE DEL COMUNE DI LOIANO                                        

CIG: 6201495391   -  CUP: J47B13000130002 

 

Ai sensi dell’art. 79 comma 5 lett. a) del D.lgs 163/06 e s.m.i., si comunica che, a seguito di 

gara a procedura aperta, esperita con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai 

sensi dell’art. 83 del citato D.Lgs  163/2006, l’appalto per l’affidamento del “ CONTRATTO DI 

DISPONIBILITA’ RELATIVO ALLA COSTRUZIONE DELLA NUOVA SCUOLA PRIMARIA A FAVORE DEL 

COMUNE DI LOIANO” è stato aggiudicato definitivamente, con determinazione del Direttore Ge-

nerale, nonché Responsabile Stazione Unica Appaltante, n.  189 del 04.08.2015, di cui si allega co-

pia, alla RTI FERRUCCIO MAESTRAMI e CORMA ELETTRICA snc ad un canone di €  149.639,60 (IVA 

esclusa). 

 Si precisa che, a norma dell’art. 11 comma 10 del D.lgs n. 163/06 e s.m.i.  il contratto non 

verrà stipulato prima che sia trascorso il termine di 35 giorni decorrenti dalla data di invio della 

presente comunicazione. 

 La presente comunicazione, unitamente alla suddetta determinazione dirigenziale di ag-

giudicazione definitiva n. 189, verrà pubblicata sul sito internet della Unione dei Comuni Savena – 

Idice all’indirizzo www.uvsi.it. 

L’accesso informale agli atti di gara è consentito entro 10 giorni dall’invio di questa comu-

nicazione mediante visione ed estrazione di copia, ai sensi dell’art. 79 comma 5 D.Lgs  163/2006. 

Potrà essere escluso il diritto all’accesso in relazione ad aspetti riservati delle offerte o a giustifica-

zione delle stesse, che costituiscono segreti tecnici o commerciali o informazioni tutelate dal dirit-

to alla privacy. 

Avverso il provvedimento di aggiudicazione è possibile proporre ricorso al TAR entro 30 

giorni dal ricevimento della presente ai sensi  dell’art. 120 del Codice del processo amministrativo, 

D.Lgs 104/2010.  

Distinti saluti. 

          IL DIRETTORE GENERALE                      

                                                               Dr.ssa Viviana Boracci     

         

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del  

D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

Unione  de i  Comuni  

Savena–Idice 
 

Stazione Unica Appaltante  


